2024年度

早稲田大学高等学院 　新入生保護者各位

合格おめでとうございます。
早稲田大学高等学院では、体育授業時に指定の体育用品を使用することになっております。
つきましては下記要領でご注文を承りますので、内容をご確認の上、
必ずお申込くださいます様お願い申し上げます。

■申込受付日 2024年2月18日(日)

■時間　　　 学校指定時間

■場所　　　 校内(学校指定品販売所)

■お申込方法 当日試着をして頂き採寸致します。
※着衣には個人ﾈｰﾑが入りますので、お引渡し後のサイズのお取替えは
できませんのでご注意ください。
※当日お申込ができない場合はFAXにてお申込ください。

■お支払い方法 ①②よりお選びください。

①お申込時に現金にてお支払い
※新型コロナウィルス感染拡大防止のため、できるだけお釣りのないようご用意お願い致します。

②後日お振込みにてお支払い
※代金を下記宛に1週間以内にお振込ください

※振込の際、生徒名・学校名(早大学院)を明記くださいます様お願い致します。
※銀行でのお振込の場合は別途振込手数料がかかります。

■お引渡し方法 入学式までにご自宅へご配送致します。
（※5ビブスは4月の授業でのお渡しになります。）

数量 単価 金額(税込)

1 トレーニングウェア(学校マーク・個人ネーム入) 1 6,050 6,050

2 トレーニングパンツ(学校マーク・個人ネーム入) 1 4,400 4,400

3 半袖シャツ(学校マーク・プリント個人フルネーム入) 2 3,850 7,700

4 ハーフパンツ(学校マーク・個人ネーム入) 1 3,850 3,850

※5 ビブス（貸与：3年間のレンタル料となります。） 1 2,200 2,200

¥24,200

■ご入学後の追加購入方法
毎週1回、指定場所で受付致します。またメール・FAX、店舗にご来店も可能です。

TEL　03-3390-9235
東京都杉並区下井草5-23-4 FAX　03-3394-0731
〒167-0022

指定体育用品申込のご案内

商品名

三井住友銀行 下井草支店

普通 №0931369

(有)井荻スポーツ社

早稲田大学高等学院

受付№
　　　　　　　合格おめでとうございます。
　　　　　　　早稲田大学高等学院では、体育授業時に指定の体育用品を使用することになっております。
　　　　　　　つきましては下記要領でご注文を承りますので、内容をご確認の上、
　　　　　　　必ずお申込くださいます様お願い申し上げます。
　　　　　　　①氏名･住所･電話番号を記入してください。
　　　　　　　②サイズはサンプルを試着の上確認し、決定してください。

　　　　　　　申込受付予定日 2024年2月18 日(日)
氏名

数量 単価 合計金額(税込)

※ネーム刺繍には入学年号(24)と個人名(苗字)が入ります。　例)　24　山田
※個人ネームが入る商品はサイズのお取替えはできません。
※ご注文されました商品は、配送にて、入学式までにご自宅へお届けします。
※ビブスは4月の授業でのお渡しになります。

〒167-0022
東京都杉並区下井草5-23-4
TEL　03-3390-9235
FAX　03-3394-0731

受付№

数量 単価 合計金額(税込)

受験番号

ふりがな

住所　〒

TEL

※上記、氏名欄にご記入のものと同じフルネームになりますので、大きくはっきりとご記入頂きますようお願いします。
※尚、マークのご注意点などございましたら、そちらも上記枠内にご記入お願いします。

例)　吉田　←　吉の字は上を長く、下を短く。等

※

書体は弊社のPCデータとなります。

合計 \24,200(税込)

氏 名

7,700
(学校ﾏｰｸ・ﾌﾟﾘﾝﾄ個人ﾌﾙﾈｰﾑ入り)

ハーフパンツ
SS　　S　　M　　L　　LL　　3L　　4L　　5L 1 3,850 3,850

(学校ﾏｰｸ･個人ﾈｰﾑ入り)

4,400

半袖シャツ
SS　　S　　M　　L　　LL　　3L　　4L　　5L 2 3,850

4,400
(学校ﾏｰｸ･個人ﾈｰﾑ入り)

合計 \24,200(税込)

早稲田大学高等学院　指定体育用品申込書　(業者控)

品　　名 サイズ
トレーニングウェア

SS　　S　　M　　L　　LL　　3L　　4L　　5L 1 6,050 6,050
(学校ﾏｰｸ・個人ﾈｰﾑ入り)

トレーニングパンツ
SS　　S　　M　　L　　LL　　3L　　4L　　5L 1

ハーフパンツ
SS　　S　　M　　L　　LL　　3L　　4L　　5L 1 3,850 3,850

(学校ﾏｰｸ･個人ﾈｰﾑ入り)

半袖シャツ
SS　　S　　M　　L　　LL　　3L　　4L　　5L 2 3,850 7,700

(学校ﾏｰｸ・ﾌﾟﾘﾝﾄ個人ﾌﾙﾈｰﾑ入り)

トレーニングパンツ
SS　　S　　M　　L　　LL　　3L　　4L　　5L 1 4,400 4,400

(学校ﾏｰｸ･個人ﾈｰﾑ入り)

2024年度指定体育用品申込書

品　　名 サイズ
トレーニングウェア

SS　　S　　M　　L　　LL　　3L　　4L　　5L 1 6,050 6,050
(学校ﾏｰｸ・個人ﾈｰﾑ入り)

ビブス（貸与） 3年間のレンタル料（ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ代金は別途） 1 2,200 2,200

ビブス（貸与） 1 2,200 2,200

領収印

領収印